1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

                 PROJETO DE LEI Nº  54   DE 2009

AUTÓGRAFO Nº 57 DE 2009
DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A CASA DIA DE MOGI MIRIM
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º Fica declarada de Utilidade Pública a CASA DIA DE MOGI MIRIM.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim,   14 de abril de 2009.
VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

Presidente da Câmara

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

 Vice-Presidente

VEREADOR MOACIR GENUARIO

Primeiro Secretário

Projeto de Lei nº 54/2009

Autoria: Vereador João Luís Andrade Teixeira

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]